



Grauballe Skole

Mødeindkaldelse

Møde indkaldt af: Kasper Haagen Jensen **Mødetype:** Ordinært skolebestyrelsesmøde
Møde dato: 9. december 2021 **Tidspunkt:** 19.00 – 21.30
Mødested: Grauballe Skole **Deltagere:** Kasper, Karin, Henrik, Jeppe, Kim, Heidi, Elena, Camilla, Aksel
Kage: Skolen
Referent: Karin

Dagsorden

Nr.	Tid	Emne	Bilag	Handling	Ansvar
1	19.00	Velkommen			Heidi
2	19.05	Valg af referent (Karin Winberg er fast referent)		Beslutning	Heidi
3	19.07	En god historie fra skolen! Referat: En stolthed over vores elevråd her på skolen, og det ansvar de tager på sig.			Kasper
4	19.10	Besøg fra elevrådet Referat: Emma og Anton præsenterer de emner, der er arbejdet med i løbet af efteråret. Elevrådet vil gerne anbefale, at legepatruljen fortsætter. Der er snak om vikar. Hvordan får vi et godt rygte for Grauballe Skole fra vikarerne? Vi kan f.eks. lave en tid, hvor der er særlig opmærksomhed på det at have vikar. Et spørgsmål til elevrådet: Hvad kan der mangle af legetøj i skolegården, som kunne være godt at få i klasserne til frikvarterne. F.eks. en boldpumpe til hver klasse.		Orientering/ Beslutning	Karin og elevråd
5	19.40	Kort nyt fra ledelsen Referat: Der orienteres om nedlukningen tre uger hen over jul. Det er 5 skoledage i alt. Virtuel undervisning for børnene. Dog obs på, at 0.-2. ikke har egen computer.		Orientering	Kasper og Karin



Grauballe Skole

		<p>Skoledag fra ca. 8.00-12.00 hver dag. Vi forventer, at der kommer en del børn de tre dage i uge 50. Der er pasning for de børn, der måtte have brug for det. Man skal være på arbejde eller være selvstændig, for at kunne få passet børn. Snak om omfanget af den online undervisning.</p> <p>Desuden: Skolebestyrelsen godkender princip for SFO og Klub.</p>			
6	19.50	<p>Kort nyt fra medarbejdere</p> <p>Referat: Julehygge står højt i alle klasser lige nu. Juleklippedag blev afholdt meget fint, med de få justeringer med ikke at gå mellem klasserne.</p> <p>I SFO: Vi har ikke haft fast studerende det sidste halve år, og det kan mærkes. Det er til stor gavn for børnenes hverdag, når der er studerende.</p>		Orientering	Jeppe og Henrik
7	20.00	<p>Godkendelse af princip for budget for undervisningsmidler 2022</p> <p>Referat: Kasper gennemgår princippet. En ændring er, at der skal sættes flere penge af til transport, da mulighed for gruppebilletter er ændret.</p> <p>Bestyrelsen godkender princippet.</p>	Princip for UV-midler	Beslutning	Kasper
8	20.20	Julegodter 😊			Skolen
9	20.30	<p>Orientering om skolens pædagogiske udviklingsplan 21/22</p> <p>Referat: Kasper orienterer om den udsendte udviklingsplan.</p>		Orientering	Kasper
10	20.55	Orientering om 4 nye indsatsplaner på skolens hjemmeside	4 bilag i .pdf	Orientering	Kasper



Grauballe Skole

		Referat: Kasper orienterer om indsatsplanerne.			
11	21.15	Nedsættelse af udvalg til revidering af "Princip for inklusion" Referat: Karin, Jeppe, Camilla er udvalg.		Beslutning	Heidi
12	21.25	Godkendelse af referat – lægges på AULA og skolens hjemmeside		Beslutning	Kasper
		Teaser: Besøg af elevrådet. De er opmærksomme på, hvad der sker på skolen. De gør et godt stykke arbejde.			
13	21.30	Tak for i aften ☺			